УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ, ЭКОНОМИКИ И
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЧУКОТСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙРАЙОН
(Управление ФЭ и ИО МО Чукотский муниципальный район)

ПРИКАЗ

от 11.12.2023 г.
с. Лаврентия

Об утверждении плана проведения
плановых проверок за
использованием по целевому
назначению и сохранностью
муниципального имущества на
2024 год

№ 165-ос

В соответствии с Постановлением Администрации
муниципального образования Чукотский муниципальный район от
26.11.2019 г № 680 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за
использованием по целевому назначению и сохранностью муниципального
имущества на территории Чукотского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок за

использованием по целевому назначению и сохранностью муниципального
имущества на 2024 год.

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Информационный
вестник» и разместить на официальном сайте Чукотского муниципального
района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Комитет имущественных отношений, Управления финансов, экономики и
имущественных отношений муниципального образования Чукотский
муниципальный район (Файрузова Г.Р.).

Начальник Управления А.А, Добриева

Приложение к приказу

от 11.12.2023 г. № 165-ос

План проведения
плановых проверок за использованием по целевому назначению и

сохранностью муниципального имущества на 2024 год

№ Квартал Наименование организации Адрес
1 Первый Муниципальное казенное

учреждение «Обеспечение
деятельности Управления

социальной политики
администрации

муниципального образования
Чукотский муниципальный

район»

689300, ЧАО,
Чукотский
район, с.

Лаврентия,
ул, Дежнева д.

40А.

2 Второй Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Центр

образования села Инчоун»

689313,
Чукотский

автономный
округ,

Чукотский
район,

село Инчоун,
улица

Морзверобоев,
Д. 18

3 Третий Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение
«Школа-интернат среднего

(полного) общего
образования

с. Уэлен»

689310,
Чукотский

автономный
округ,

Чукотский
район,

село Уэлен,
улица Ленина, д.

36
4 Четвертый Муниципальное унитарное

предприятие муниципального
образования Чукотский
муниципальный район

«Айсберг»

689300,
Чукотский АО,

Чукотский
район, с.

Лаврентия, ул.
Дежнева, д. 48